
Projekt 
 
z dnia  8 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg oraz za ich przechowywanie na parkingach 

strzeżonych w 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdów z dróg oraz za ich przechowywanie  
na parkingach strzeżonych w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
z drogi, po wydaniu dyspozycji jego usunięcia w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 568, 695, 1087 i 1517. 

Id: 8FE2432F-CC09-435F-8C1C-0800E8908FCF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej Wrocławia 

 

Tabela opłat za usunięcie pojazdów oraz za ich przechowywanie na parkingach strzeżonych w 2021 r. 

Wyszczególnien
ie 

Rower lub 
motorower Motocykl 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie 
całkowitej do 

3,5 t 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie całkowitej 
powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie 
całkowitej 

powyżej 7,5 t 
do 16 t 

Pojazd o 
dopuszczalne

j masie 
całkowitej 

powyżej 16 t 

Pojazd 
przewożący 
materiały 

niebezpieczn
e 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
Opłata za 
usunięcie 
pojazdu (zł) 

100 100 330 500 800 1200 1500 

Opłata za każdą 
dobę 
przechowywania 
pojazdu (zł) 

15 20 30 50 70 130 190 

Id: 8FE2432F-CC09-435F-8C1C-0800E8908FCF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Miejskiej Wrocławia 

 

Wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2021 r. 

Określenie 
rodzaju pojazdu 

Rower lub 
motorower Motocykl 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie 
całkowitej do 

3,5 t 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie całkowitej 
powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 

Pojazd o 
dopuszczalnej 

masie 
całkowitej 

powyżej 7,5 t 
do 16 t 

Pojazd o 
dopuszczalne

j masie 
całkowitej 

powyżej 16 t 

Pojazd 
przewożący 
materiały 

niebezpieczn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
Wysokość 
kosztów 
powstałych w 
wyniku 
odstąpienia od 
usunięcia 
pojazdu (zł)  

50 100 200 280 400 600 750 

Id: 8FE2432F-CC09-435F-8C1C-0800E8908FCF. Projekt Strona 1




